Nacionalinio saugumo reikalavimų atitikties 
deklaracijos tipinė forma,
patvirtinta Viešųjų pirkimų tarnybos 
direktoriaus 2022 m. gruodžio 29 d.
įsakymu Nr. 1S-233


(Nacionalinio saugumo reikalavimų atitikties deklaracijos tipinė forma)
	
(tiekėjo pavadinimas)
	
(adresatas (perkančiosios organizacijos / perkančiojo subjekto pavadinimas)

NACIONALINIO SAUGUMO REIKALAVIMŲ ATITIKTIES DEKLARACIJA

20__ m._____________ d. Nr. ______
__________________________
(Sudarymo vieta)
Aš, ___________________________________________________________________ ,
(tiekėjo vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė)
patvirtinu, kad mano vadovaujamas (-a) (atstovaujamas (-a))____________________________ ,
(tiekėjo pavadinimas)    
dalyvaujantis (-i) ______________________________________________________________
(perkančiosios organizacijos / perkančiojo subjekto pavadinimas)
vykdomame  _____________________________________, atitinka toliau nurodomus reikalavimus:
(pirkimo objekto pavadinimas, pirkimo numeris, pirkimo paskelbimo CVP IS data)

	
	tiekėjo siūlomos teikti paslaugos nekelia grėsmės nacionaliniam saugumui – vadovaujantis VPĮ 37 straipsnio 9 dalies 2 punktu, paslaugų teikimas nebus vykdomas iš VPĮ 92 straipsnio 14 dalyje numatytame sąraše nurodytų valstybių ar teritorijų. (Pirkimo sąlygų 5.2 punktas) 
                               (pirkimo dokumentų punktai)


	
	

	
	

	
	tiekėjas neturi interesų, galinčių kelti grėsmę nacionaliniam saugumui – vadovaujantis VPĮ 47 straipsnio 9 dalimi, jis pats, jo subtiekėjai ar ūkio subjektai, kurių pajėgumais remiamasi ar juos kontroliuojantys asmenys nėra registruoti (jeigu tiekėjas, jo subtiekėjas, ūkio subjektas, kurio pajėgumais remiamasi, ar kontroliuojantis asmuo yra fizinis asmuo – nuolat gyvenantis ar turintis pilietybę) VPĮ 92 straipsnio 14 dalyje numatytame sąraše nurodytose valstybėse ar teritorijose. (Pirkimo sąlygų 5.4 punktas)

	
	

	
	


              (pirkimo dokumentų punktai)

Patvirtinu, kad šie duomenys yra teisingi ir aktualūs pasiūlymo pateikimo dieną.

Suprantu, kad vadovaudamasis VPĮ 39 straipsnio 4 dalimi, perkančioji organizacija bet kuriuo pirkimo procedūros metu gali paprašyti kandidatų ar dalyvių pateikti visus ar dalį dokumentų, patvirtinančių atitiktį VPĮ 37 straipsnio 9 dalies reikalavimams, jeigu tai būtina siekiant užtikrinti tinkamą pirkimo procedūros atlikimą.

Suprantu, kad jeigu pagal vertinimo rezultatus pasiūlymas bus pripažintas laimėjusiu, turės būti pateikti perkančiosios organizacijos nurodyti atitiktį nacionalinio saugumo reikalavimams patvirtinantys dokumentai.



____________________                             ____________________	                   ___________________
(pareigos)                                                           (parašas)                                                 (vardas ir pavardė)

Nacionalinio saugumo reikalavimų atitikties    deklaracijos tipinė forma,   patvirtinta Viešųjų pirkimų tarnybos    direktoriaus 2022   m. gruodžio 29 d.   įsakymu Nr.   1S - 233       (Nacionalinio saugumo reikalavimų atitikties deklaracijos tipinė forma)     ________________________________ ________________________________ ___________     ( tiekėjo pavadinimas )     ________________________________ ________________________________ ___________     ( adresatas (perkančiosios organizacijos / perkančiojo subjekto pavadinimas )     NACIONALINIO SAUGUMO REIKALAVIMŲ ATITIKTIES DEKLARACIJA     20__ m._____________ d. Nr. ______   __________________________   (Sudarymo vieta)   Aš,  ___________________________________________________________________ ,   (tiekėjo vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė)   patvirtinu, kad mano vadovaujamas ( - a) (atstovaujamas ( - a))____________________________ ,   (tiekėjo pavadinimas)       dalyvaujantis ( - i) ______________________________________________________________   (perkančiosios organizacijos / perkančiojo subjekto pavadinimas)   vykdomame  _____________________________________, atitinka toliau nurodomus reikalavimus:   (pirkimo objekto pavadinimas, pirkimo numeris, pirkimo paskelbimo CVP IS data )    

 tiekėjo siūlomos teikti paslaugos nekelia grėsmės nacionaliniam saugumui  –   vadovaujantis VPĮ  37 straipsnio 9 dalies 2 punktu,  paslaugų teikimas   nebus vykdomas iš VPĮ 92 straipsnio 14 dalyje  numatytame sąraše nurodytų valstybių ar teritorijų.  ( Pirkimo sąlygų 5.2  punktas)                                     (pirkimo dokumentų punktai)    

 

 

 tiekėjas neturi interesų, galinčių kelti grėsmę nacionaliniam saugumui  –   vadovaujantis VPĮ 47  straipsnio 9 dalimi, j is pats,   jo   subtiekėjai   ar   ūkio   subjektai,   kurių   pajėgumais   remiamasi   ar   juos   kontroliuojantys   asmenys   nėra   registruoti   (jeigu   tiekėjas,   jo   subtiekėjas,   ūkio   subjektas,   kurio   pajėgumais   remiamasi,   ar   kontroliuojantis   asmuo   yra   fizinis   asmuo   –   nuolat   gyvenantis   ar   turintis   pilietybę)   VPĮ   92   straipsnio   14   dalyje   numatytame   sąraše   nurodytose   valstybėse   ar   teritorijose.   ( Pirkimo sąlygų 5. 4 punktas )  

 

 

               (pirkimo dokumentų punktai)     Patvirtinu, kad šie duomenys yra teisingi ir aktualūs pasiūlymo pateikimo dieną.     Suprantu, kad vadovaudamasis VPĮ 39 straipsnio 4 dalimi,  perkančioji  organizacija  bet kuriuo pirkimo  procedūros metu gali paprašyti kandidatų ar dalyvių pateikti visus ar dalį dokumentų, patvirtinančių  atitiktį VPĮ 37 straipsnio 9 dalies   reikalavimams, jeigu tai būtina siekiant užtikrinti tinkamą pirkimo  procedūros atlikimą.     Suprantu, kad jeigu pagal vertinimo rezultatus pasiūlymas bus pripažintas laimėjusiu, turės būti  pateikti perkančiosios organizacijos  nurodyti atitiktį nacionalinio saugumo reikalavimams  patvirtinantys dokumentai.         ____________________                               ____________________                     ___________________   (pareigos)                                                           (parašas)                                                   (vardas ir pavardė)  

